
 

 

 

 

【事務局在宅勤務のお知らせ】 

 

                                

 2020 年 4月 15 日 

 

関係者 各位 

 

平素より当協会にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止及び緊急事態宣言の発令を踏まえ、当協会も在宅勤務を実施

させていただきます。 

 

 期間:4 月 15 日（水）～4 月 28 日（火） 

 

お急ぎの方はお手数ですが、メールにてお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

返信にお時間をいただく場合もございます。電話、FAX の対応はいたしかねます事、重ねてご了承

ください。皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。 

なお、4月 15 日時点での判断となります。状況により変更となる場合もございます。その際には、

ホームページにてお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 お問い合わせ先  

 日本医療リンパドレナージ協会事務局 

 info@mlaj.jp  

 

 

                         


